bituui nigrum debeant gestare cruccni albaia ad
pectus aisutam, duplioiter transvereara, qusraea
prima minorest, prout refert Tamburinus aupre.

laudatus. Scquitur jaia ipsius Regula lcnor prout

nobis in uis. fuit oommuuicatus
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REGULA ORDINIS S. SPIRITUS IN SAXIA.

Fratribus ordinis Sancti Spiritus in Saxia ubilibet A.

constitutisBernardinus Cyrillus AouiLANusejusdem,

ordiois praeceptor, et generalis magister.

Regulam ordinis nostri, et veterum nostrorum

instituta Patrum, fratres dileclissimi, denuo vobis

ostendimus ; ad quorum observantiam omni vos,

quo possumus, officio, et affectu hortamur. Utper

ea nos Deus omnipotens dirigat in viam snam, et

sanctiejusSpiritus munere, vestrisque precibus, si

quid nostro in ordine infirmum sit, ccelesti ope so-

lidetur, sanetur aegrotum, alligetur confractum,

reducatur abjectum, et pia charitatis affectione.

deperditumquaeratur.Ejusdem Spiritussancti virtus

soletur inter nos, pusillanimes ; et, si qui sint, in-

quietos corripiat
;
projectos, languentesque, et loca

nostra sua dextera tueatur, et protegat. Mihi insu-

per (qui pro vobis omnibus, et me ipso rationem

reddere teneor)ejus dono, vestrisque orationibus,

compati et misereri dignetur. Valeat quis vestrum

in Domino, et ejus in timore ipsius mandata, et

regularia basc praecepta servet.

Romae, in sacra hospitali wde Sancti Spiritus.

Kal Aprlis, 1564.

EJUSDEM SACRI ORDINIS SANCTI SPIRITUS FUNDAMENTUM.

Leclio S. Evangelii tecundum Uatthxum, cap. xxv.

In illo lempore, dixit Jesus discipulis suis. Cum
venerit Filius, etc. : usque ad, Jusli autem invitam

seternam.

Stephanus divina miseratione tituli S. Marias

trans Tiberim presbyter, et Rainerius S. Mariaein

Consmedin diaconus, cardinales, dilectis filiis, ma-

gistro, et capitulo domus S. Spiritus de Urbe Ro-

mana.etuniversis rectoribus,fratribus,et sororibus

aliarum domorumsub ipsius ordine et magisterio

oommorantibus.salutem in Domino.Hsc est Regula

quam de mandato et auctoritate sedis apostolicae

vobis observare prascipimus, et a summo pontitice

seilicet domino Innocentio papa III, dala fuit, et

omnibus sacrosanctae Ecclesie cardinalibus con-

firmata, quae sic incipit :

Cap. I. — Sancli Spiritus adsit nobis gratia.

In nomine Domini et individuee Trinitatis, Patris,

et Filii, et Spiritus sancti, Amen. Omnibus fratri-

bus et sororibus tam prssentibus quam futuris

totius ordinis S. Spiritus praecipiendo mandamus,

ut sub obedientia, in castitate, et sine proprio vi-